Página 1 de 1

GABINETE DO VEREADOR: JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº            /2024

DESTINO SEMTRAN – SECRETARIA MUNICIPAL DE

TRANSPORTE, TRÂNSITO E SEGURANÇA PÚBLICA

INDICAÇÃO: Ao Senhor Cel. Datro Antônio Ferrari Junior, Secretário Municipal

de Trânsito, Transporte e Segurança Pública.

ASSUNTO:  Solicitando pintura de faixa de travessia de pedestres ao longo da

Avenida Brasil nos bairros Maria das Graças e Santa Helena.

JUSTIFICATIVA: Esclarece o Vereador que a solicitação necessita de pronto

atendimento, em virtude às inúmeras reinvindicações dos moradores da

localidade.

Relatam os moradores que os veículos transitam no local em alta velocidade,

causando o risco de atropelamento de pessoas. Desta forma, solicita-se a pintura

das faixas de pedestres existentes na via que se encontram desgastadas.

Sala das Sessões

Em, 26 de março de 2024.

__________________________

JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003300340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003300340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003300340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320037003300340039003A005000

Assinado eletronicamente por João Marcos Cunha Filho. em 26/03/2024 16:11

Checksum: 584DA689A8230B311E9F48CE8597E41BE8CEA4444EACD2EFB914678312151749

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003300340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.